DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA ANÁLISE
DO ESPAÇO URBANO NAS AULAS DE GEOGRAFIA PARA COMPREENSÃO DA
REALIDADE BRASILEIRA de autoria de GIOVANA TAVARES LOPES, DÉBORA DO
NASCIMENTO FERNANDES DE ALENCAR, foi publicado nos Anais COPRECIS referente
ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31250

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31250